Ce document a été mis en ligne par l’organisme FormaV©
Toute reproduction, représentation ou diffusion, même partielle, sans autorisation
préalable, est strictement interdite.
Pour en savoir plus sur nos formations disponibles, veuillez visiter :
 Académie :  Session : Juin 2019

Question 2.6.6
a) Entourer, sur le document réponse DR4 (page S30), le moteur.
b) Donner le numéro de codification « charbons ».
Numéro  :
Baccalauréat Professionnel Systèmes Numériques SUJET Session 2019 Épreuve E2 Page S27/30
NE RIEN ÉCRIRE DANS CETTE PARTIE
PARTIE 3 – Documents réponses
3.1  Document réponses DR1
Question 2.5.10
Barre de son Samsung HW-F750
Serveur NAS
TRENDnet
TN-200
SWITCH TP-link SG-108
Livebox Play
Téléviseur Samsung UE50KU6000
Prise murale
raccordée  au
filtre du DTI
RJ45 Prise murale
raccordée à
l’antenne TV et FM
TV     FM
 STB         DVI          ARC
Baccalauréat Professionnel Systèmes Numériques SUJET Session 2019 Épreuve E2 Page S28/30
NE RIEN ÉCRIRE DANS CETTE PARTIE
3.2  Document réponses DR2
Question 2.6.1
Baccalauréat Professionnel Systèmes Numériques SUJET Session 2019 Épreuve E2 Page S29/30
NE RIEN ÉCRIRE DANS CETTE PARTIE
3.3  Document réponses DR3
Question 2.6.5
Baccalauréat Professionnel Systèmes Numériques SUJET Session 2019 Épreuve E2 Page S30/30
NE RIEN ÉCRIRE DANS CETTE PARTIE
3.4  Document réponses DR4
Question 2.6.6
Copyright © 2026 FormaV. Tous droits réservés.